
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/304/2017 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 519 z późn. zm.1)) oraz art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/75/2015 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 27 października 

2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny dodaje się w § 1 ust. 1 

punkt 4 w brzmieniu: 

„§ 1. ust. 1 pkt 4 na obszarze, który został objęty Koncepcją zbiorowego odprowadzania ścieków 

bytowo – gospodarczych z terenu północnej części Gminy Juchnowiec Kościelny (z dnia 07-03-

2017 r.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska 
 

                                                      
1) Zm. z 2009 r. Nr 130, poz. 1070, z 2015 r. poz. 1688, z 2016 r. poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 785, 898, 1089, 1529, 

1888 i 1999. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 4689


		2017-12-19T11:15:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




